
UCHWAŁA  Nr III/15/18  

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości do gminnego zasobu 

nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2018.994 t.j. ze zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 19 października 1991 o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U.2018.91 t.j.) oraz art.24 ust 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.2204 t.j.) 

 

Rada Gminy w Borzytuchomiu  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości od Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa działki nr 110/3 o pow. 0,0106 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Krosnowo, z przeznaczeniem pod przepompownię ścieków. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                            Beata Kudlik 

 

 

 

                                                                                                     


